IN CHRISTI NOMINE AMEN - " :

-~ Anno a Navitate ejusdem Domini’ Millesimo
quadrigentes. {rigesimo primo, indictione'nona,
Die veneris sexsta Mensis Julij, = '~ ° 7

1. Actum Utini in Contrata Porlae Cussignaci,
et in Sacristia’ Monasterij ‘Sii Frandisci deob-
servantia Fratrum minorum Préséntibus ibidem
Religiosis Veris Fratre Francisco. olim D, Cu-
Jutij de- Civitate Austrice Guardiano 'ejusdem
Conventus, Patre Nicolao olim Tibaldi di Ar-
bosia, Fratre Henrico olim Joanniti Regnit™di
Pagnacco, Fratre Silvéstro olim 'Bernardi di
Francia, Fratre Simon olim Joannis de Man-

fredonia, Fratre Steffano olim Joanmnis' de Sio

Clemente, et Fra® Valentino olim, Clemeniis de
Crosochieri testibus ‘ad infra.ta’ vocatis, et

ab ore proprio infrascr.i Testat. rogatis.. = -

1~ 2. Ibiqua Nob. vir C: ‘Liodovicus , qm. . Nob.

Viri C. Joannis de Uecellisde “Utino sanus
per D.ni n.ri Jesu Christi gratiam inente, sensuy,

et intellectun, ac corpore, timensque dubior,
et. inopin.s' mortis” eventus; ne cum ab nte-
stato mori contigat, suarum rerum, et bonorum
omnium dispositione, per presens, nuncupati-
vum Testamentum, sine scriptis, in hun¢ modun

facere procuravit. - | .

3. In primis namque animam suam Alliss.o
Creatori Deo N.ro humiliter et divote rico-
mitiens ete. A e

4. Similiter quoque, si aliqua tempore, post
mortem ipsarum Dominaruin Bartholomee gt
Margarita non reperiventur, se non .éxtarent
Filij maseuli earundem Dominarum Bariolomse,
ét Margarite aut Filij masculi. descendentes
ex' Filio, vel Filiis Masculis ipsarnom. Domi-
narum Bart. et Margarife et Masculum' de-
scenden. ex Filijs masculis, usque in infinitum,
tune, et eo casu adveniente, voluit, iussit, et

| ordinavit idem Testator d¢ Domibus snse, so=
litze habitationis fieri et constrai debere unam

Collegium in honorem Beatz Mariz Virginis,
et in quo Collegio . depuiari, et poni  debeat

| 'una Matrona bone vite el Famde, ét in {uo

Collegio stare debeant quinquee. Puelle Vir-
gines ex legitimo matrim,0 nate 2 sep.mo
anno, usque quo querint aetatis nubilis, et quod,
cum aliqgua ipsarum Puellarnm:fuerit. setatis
nubilis, quod maritetur, et ‘dotetur seécundium
facultatem Heereditatis sue.” .~ . 7%

5., Cum - Pacto, et conditione, quod si dieta
Puella deceder.t sine hasrede, . vel haeredibus
ex legitimo matrimonio, descendente, vel . de-
scendentibns, aut cum heerede, vel. haereds,
et ad etatem puberiatis non pervenientibus,
quod, tune, et eo casu adveniente, dicta-Dos
sibi constituta pervenire debeat dicto Collegio,
et cum maritata foerit, alia Puella virgo loco
ipsius introdveatur. . . . . ..

6. Ad gubernationem_ aufem dictarum Puel-
larum, si casus evenerit, quod in humanis
esset honesta, et virteosa D.na Elena uxor
reLa olim Nob. Viri C., Joannis de Uccellis
Patris ipsius Testiatoris et ejus Noverca, vo-
luit, iussit, et ordinavit, quod ipsa D. Elena
sit Matrona ad gubernationem dictarum Puel-
farum. - -

7. Item, voluit, iussit, et ordinavit, q. dictse
Puellae induantur et inducte ire dehant, usqg.
quo steterint in dicto Collegio, et sub guber-
natione dictee Matronae Gahanis de biretino.

8. Item voluit, iussit, et crdinavit, quod dictse
Puelize, donec steterint sub dicta gubernatione

nunquam exeant Domum nisi digbus festivis,

vid.t ad sacrorum officiornm solemnia, ef.ad
Pradicationes Divinas.

9, Iiem voluit, iussit, et ordinavit, si zil'i‘qué.
ipsarum Puellarum reperivetur €sse in-honesta

.
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in diclis vel faclis, slalim expellatur do Col-
legio, no: alias Lmltmmnot et alin Puolly
Jionesta loco sui introdueatur,

10. Ilem veluit, iussit, et ordinavit dac Mu-
lieres non sunt apt.:n ad procurandum exted

Domum quod Rectores Utini, qui pro iempore
fuerint, reperiant wnum probum, et “honestum
virmm, qui habeat procurare omnia bona dictie

suts heereditatis, ot Yeddere rationem omnianno
Domn.s Deputatls ad. Calenlwn Comunis Utint,
11, Hem  voluit, iussit, et ordinavit, quod
,pled ti Rectores Utini statuaut ot publmum
statutim faciant, quod aliqua persona non
atideat, vel prmsumat dictas Puellas, vel aliqua
ipsarum violare, vel attentare sive inducere
ad peccandum, et si violaverit, vel violare
attentaverit, aut induyxerit ad peccandum, quod
talis " petsona’ gravi punitione puniatur, cum
intentio ejusdem Testaloris sit, dc dic Puellw
dedic.ce sint. Beatee 'Virgini, qum nungquam de-
sinit, coram - Filio suo. pro. nobis 1intercedere,
'et ipsis . ‘Rectoribus ita finlentlbus, erit efli-
‘caeior pro Populo ‘Advocaia.

12. Item. voluit, Jussﬂ; et ordimavit dietum
'Cﬂllegmm nnmlnam debere Collegium Beatce
‘Mariee Virginis. =

13. Item voluit; jussit, et ordtnavlt dicto
"ﬂabu' advenmute, dmtam suam erredlta.tem,
et Buna. sua, Hered.s sine aliqua diminutione

. Item | vnimt JlISSlt et ﬂrdm::mt, ac, qui-
cumque alius petens de Bonis, et Heereditate
1psms testatoris, jure mstltutwms et Heeredi-
tatis suée habere déebeat solidos quinque, et non
plus, de quibus. voluit, ipsum fnre tacitum,. et
cnntentum. |

13, Tiem vohut JHSSlt et nrdmawt ac Com-
mumtas Utini hahere debeat statim post mor-
tem ips. Testatoris copiam sui. Testamenti.ac
cnplam Rotuli sui. ..